
 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

27 червня 2023 року                                                                                        № 1529 

м. Чортків  

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду ВАТ «Тернопільобленерго» (ЗТП-78), місце розташування: за межами 

населеного пункту с. Горішня Вигнанка, Чортківський район, Тернопільська 

область 

 

Розглянувши клопотання в. о. начальника Чортківського району 

електричних мереж  ВАТ «Тернопільобленерго» Пандрака Андрія Ігоровича, 

який діє по довіреності, виданій в. о. голови правління ВАТ 

«Тернопільобленерго» Ігорем Юрійовичем Юхимцем 06.06.2023 № 2645/40, 

враховуючи документацію із землеустрою, витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку № НВ-5900363922023 від 26.05.2023, відповідно 

до статей 12, 76, 93, 125, 126, пункту 6 частини 3 статті 186 Земельного кодексу 

України, статті 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, 

частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 

0,0091 га в оренду Відкритому акціонерному товариству «Тернопільобленерго» 

(ЗТП-78) для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель 

і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код згідно з КВЦПЗ - 14.02), 

місце розташування земельної ділянки: с. Горішня Вигнанка, Чортківський 

район, Тернопільська область (за межами населеного пункту), кадастровий 

номер: 6125582200:01:001:0038. 

2.Зареєструвати в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

право комунальної власності за Чортківською міською радою на земельну 

ділянку площею 0,0091 га, кадастровий номер: 6125582200:01:001:0038, 

розташовану за межами населеного пункту с. Горішня Вигнанка, Чортківський 

район, Тернопільська область.  

3.Копію рішення направити заявнику. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

Іванова Г.Б. Не погоджую:  

(Місце розташування земельної ділянки не відповідає містобудівній 

документації, а саме: детальному плану території, затвердженому 

рішенням міської ради від 30.08.2012 № 606, зі змінами внесеними 

відповідно до рішення міської ради від 26.11.2014 № 323).  

 


